*
Prefeitura de

&

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

1
• 	 kS '

Os senhores ordenadores de despesas das Unidades Gestoras, abaixo identificados, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas
ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a FORNECIMENTO DE
COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CF vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
ELETRONICO n° . 001/2022/PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim,
analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

FALPEL COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob o W. 04.459.123/0002 -27,
classificada para os itens 01 e 02 com um valor global de R$ 3.790.297,00 (Três Milhões,
Setecentos e Noventa Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais). Conforme valores descriminados
por unidade administrativa abaixo:

Secretaria de Administração e Finanças 35.250,00 17.790,00 53.040,00

Secretaria da Educação 35.250,00 687.880,00 723.130,00

Secretaria de Saúde 1.374.750,00 375.962,00 1.750.712,00

Secretaria da Cultura e Desporto 35.250,00 17.790,00 53.040,00

Secretaria de Infraestrutura 49.3 50,00 770.900,00 820.25',00

Secretaria de Agricultura 42.300,00 118.600,00 160.900,00 	-

Gabinete do Prefeito 28.200,00 56.335,00 84.535,00

Secretaria do trabalho e Assistência Social 126.900,00 17.790,00 144.690,00

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 10 de Janeiro de 202 Q
-t~2

e 1kraújb de Paiva 	 Vtôn—i. Rom lo Navone Araujo Veras
Secretária de Administração e Finanças 	Secretário de Infra estrutura e Serviços Públicos

Galames Martins Castro 	 ginaldo 	 nteiro de Sousa
Secretária do Trabalho e Assistência Social 	4heife deiabinete do Prefeito

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001 -04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

*

Prefeitura de
Tamboril

L ~35 5
Moizeis dos Sah(os Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e
Meio Ambiente

harcokagllo4nA aú ObRodá Aesde Me o
Ordenador de Despesas da

Secretaria Municipal da Saúde

g 2-FO

isca Ciáudia Santana u- rtacrõ
Secretária de Educação

—  =Ci-VÃ
Palomã Ttffil;-ó Araújo

Secretária Municipal da Cultura e Desporto

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br